
 

 

KABEL-TABEL GT38 EN GT45 
 

Connectra kabelhaspels op maat 

Naast een breed assortiment standaard haspels biedt Veeneman u ook nog de mogelijkheid om 

haspels volgens een eigen specificatie samen te stellen. De basis voor deze haspels is de serie GT-

haspels. Deze haspels hebben een breuk- en slagvast kunststof frame en trommel en zijn voorzien 

van een inklapbare draaiknop en trommelrem.  

Wij hebben de volgende mogelijkheden voor u beschikbaar: 

 

GT38 GT45 

  
Artikelnummer 
Hoogte 
Breedte 
Diameter trommel 
Diepte 

47.054.08 
455 mm 
310 mm 
380 mm 
285 mm 

Artikelnummer 
Hoogte 
Breedte 
Diameter trommel 
Diepte  

47.054.10 
554 mm 
375 mm 
445 mm 
310 mm 
 

Maximale kabellengte 
Neopreen 3 G 1,0mm2 

Neopreen 3 G 1,5mm2 

Neopreen 3 G 2,5mm2 

Neopreen 3 G 4,0mm2 

Neopreen 5 G 1,5mm2 

Neopreen 5 G 2,5mm2 

Neopreen 5 G 4,0mm2 

Neopreen 5 G 6,0mm2 

(in m) 
100 
100 
70 
60 
70 
50 
40 
25 

Maximale kabellengte 
Neopreen 3 G 1,0mm2 

Neopreen 3 G 1,5mm2 

Neopreen 3 G 2,5mm2 

Neopreen 3 G 4,0mm2 

Neopreen 5 G 1,5mm2 

Neopreen 5 G 2,5mm2 

Neopreen 5 G 4,0mm2 

Neopreen 5 G 6,0mm2 

(in m) 
100 
100 
90 
75 
90 
70 
50 
35 

 

 

Heeft u vragen of wilt u een bestelling plaatsen? Neem dan contact op met onze afdeling verkoop via 

sales@veeneman.nl. 

 

 

 

 


